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Кубок України. 2015/16
2015/16 1/16. Матч №5

Субота, 22.08.2015, 14:00, ім.Б.Я.Тропанець, Зоря. 28°C. Глядачі: 10000

«Балкани» Зоря

0 : 1

«Дніпро» Дніпро

12 Паламарчук Олексій
2 Пархоменко Дмитро
7 Саламаха Богдан
3 Златов Микола
5 Опря Анатолій
99 Гаврилюк Володимир
22 Пархоменко Костянтин
33 Златов Вадим
4 Урсуленко Сергій
8 Райчєв Олександр
9 Кирилов Вадим

Запасні
42 Потароченко Ігор
10 Пенов Дем'ян
21 Райчев Євген
23 Лазоренко Едуард
17 Юречко Ігор
89 Ільницький Олександр
77 Голубев Дмитро

71 Бойко Денис
6 Даніло
11 Селезньов Євген
12 Леонардо
23 Дуглас
24 Лучкевич Валерій
25 Федорчук Валерій
29 Ротань Руслан
30 П. Гуйе
79 Бабатунде Міхель
99 Матеус

Запасні
77 Шеліхов Денис
8 Едмар
10 Безус Роман
17 Баланюк Денис
20 Бруно Гама
44 Федецький Артем
97 Блізніченко Андрій

Арбітр:
Міланич Володимир
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Єремєєв Андрій
4-й арбітр:
Мамчур Віктор
Спостерігач арбітражу:
Криницький Валерій

Делегат:
Прозоровський Михайло
Офіцер безпеки:
Дзюба Михайло
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Кубок України. 2015/16, 2015/16, 1/16. Матч №5
Субота, 22.08.2015, 14:00, ім.Б.Я.Тропанець, Зоря. 28°C. Глядачі: 10000

«Балкани» Зоря 0 : 1 «Дніпро» Дніпро
2 Пархоменко Дмитро 44'

46' 79 Бабатунде Міхель
20 Бруно Гама

9 Кирилов Вадим
17 Юречко Ігор 46'

8 Райчєв Олександр 52'

33 Златов Вадим
10 Пенов Дем'ян 62'

65' 25 Федорчук Валерій
10 Безус Роман

78' 6 Даніло
17 Баланюк Денис

84' 29 Ротань Руслан
3 Златов Микола
21 Райчев Євген 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


